
UCHWAŁA NR 972/2024 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych powiatowi ustawami na 2024 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. 
poz. 1270 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

Id: F9F37A32-162C-45A9-ACE4-A606063AE3A0. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Marzena Biernacka 

 
 
 

Natalia Błońska 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Zygmunt Rzaniecki 

 

Id: F9F37A32-162C-45A9-ACE4-A606063AE3A0. Podpisany Strona 2



Plan przed zmianą:

WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I
SEJMIKÓW WOJEWÓDZTW, WYBORY
WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I PREZYDENTÓW
MIAST ORAZ REFERENDA GMINNE,
POWIATOWE I WOJEWÓDZKIE

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA
ORAZ SĄDOWNICTWA

             0,00

             0,00

WYSZCZEGÓLNIENIE

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

    11 176 774,00RAZEM:

             0,00

             0,00        130 573,00

       130 573,00        130 573,00

       130 573,00

ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 972/2024 z dnia 13.02.2024

    11 046 201,00

    11 046 201,00              0,00        130 573,00

751

75109

2110

KLASYFIKACJA

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

             0,00              0,00        130 573,00        130 573,00

Strona: 1 z 1

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:     11 176 774,00       130 573,00             0,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2024 rok (zmiany)  -  DOCHODY

Id: F9F37A32-162C-45A9-ACE4-A606063AE3A0. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I
SEJMIKÓW WOJEWÓDZTW, WYBORY
WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I PREZYDENTÓW
MIAST ORAZ REFERENDA GMINNE,
POWIATOWE I WOJEWÓDZKIE

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA
ORAZ SĄDOWNICTWA

             0,00

             0,00

WYSZCZEGÓLNIENIE

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

    11 176 774,00RAZEM:

             0,00

             0,00        130 573,00

       130 573,00        130 573,00

       130 573,00

ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 972/2024 z dnia 13.02.2024

    11 046 201,00

    11 046 201,00              0,00        130 573,00

751

75109

4710

4210
4300

4110
4120

3030

4170

KLASYFIKACJA

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na ubezpieczenia społeczne
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy

             0,00

             0,00
             0,00

             0,00

             0,00

             0,00
             0,00

             0,00
             0,00

             0,00

             0,00

             0,00
             0,00

             0,00

         2 000,00

           292,00

       112 133,00

        11 920,00

           179,00

         2 049,00

         2 000,00          2 000,00

           179,00
       112 133,00

        11 920,00

         2 000,00
         2 049,00
           292,00

Strona: 1 z 1

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:     11 176 774,00       130 573,00             0,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2024 rok (zmiany)  -  WYDATKI

Id: F9F37A32-162C-45A9-ACE4-A606063AE3A0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 972/2024 ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO z dnia 13 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


